

---

## **PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE**

I.D.: 105600836

---

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.157,98 RON - 2.157,98 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE 1 Manusi Driver-2 GREYWOLF-1 LEOPARD-1 - 11 per 70,00 10,0800 705,600 134,06 839,66 2 Manusi PANTHER - 11 per 70,00 10,9200 764,400 145,24 909,64 3 Manusi nitril nepudrate 1C20 200 BUC/CUT - S CUT 1,00 26,0588 26,059 4,95 31,01 4 Manusi nitril nepudrate 100buc/cutie BLUERACER - M CUTIE 2,00 40,3400 80,680 15,33 96,01 5 PANTOFI BLOOM SHOFTSHELL G3299 - 38 per 2,00 170,8739 341,748 64,93 406,68 6 Indicator securitate - placa PVC A5 200 x 150 x 1 Buc 57,00 4,2017 239,496 45,50 285,00

---